中共安顺学院委员会宣传部文件
安学院党宣发〔2022〕14 号

★

关于组织开展“网上祭英烈”网络文明传播活动的通知

各二级党委，校属各部、处、室：

今接安顺市精神文明建设指导委员会办公室印发的

《关于组织开展“网上祭英烈”网络文明传播活动的通知》

文件。现将通知转发给你们，请结合本单位工作实际情况，

认真按照要求开展活动，并于 4 月 8 日之前将相关文字、

图片汇总成简报发送至宣传部邮箱。

联系人：蒋欣原

办公电话：0851-33228401

邮 箱：asxyxcb@163.com.

附件 1.《关于组织开展“网上祭英烈”网络文明传播

活动的通知》

中共安顺学院委员会宣传部

2022 年 4 月 2 日

报：学校领导

发：各二级党委，校属各部、处、室

中共安顺学院委员会宣传部 2022 年 4 月 2 日 OA 系统发文